
Sprawozdawczość z realizacji opieki zdrowotnej nad uczniami -
komunikat Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia
2023-02-07

Zwracamy się z prośbą do Dyrektorów samorządowych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i
placówek o zapoznanie się z komunikatem WPSiZ ws. sprawozdawczości z realizacji opieki zdrowotnej
nad uczniami.

Szanowni Państwo,
Dyrektorzy samorządowych szkół podstawowych,
ponadpodstawowych i placówek

Uprzejmie przypominam, iż zgodnie z Zarządzeniem nr 3390/2022 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie zasad organizacji opieki zdrowotnej nad uczniami
samorządowych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i placówek na terenie Gminy
Miejskiej Kraków, zostaliście Państwo zobligowani do corocznej sprawozdawczości z
realizacji opieki zdrowotnej nad uczniami.

Z uwagi, na zmianę sposobu sprawozdawczości, dane w ww. zakresie przesyłacie Państwo od
tego roku za pośrednictwem aplikacji sprawozdawczej, do której logujecie się przy pomocy kodu
RSPO szkoły. Szczegółowe informacje dotyczące zasad działania i obsługi systemu znajdują się
w instrukcji, którą przekazuję w załączeniu do pisma.

Ponadto, mając na uwadze obowiązujący Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia termin, do dnia 1
marca br., przekazania Prezydentowi Miasta Krakowa rocznej informacji o stanie
realizacji opieki zdrowotnej nad uczniami samorządowych szkół i placówek na terenie
Gminy Miejskiej Kraków, zwracam się z prośbą, do tych z Państwa, którzy jeszcze nie dopełnili
tego obowiązku, o niezwłoczne przekazanie danych za rok szkolny 2021/2022, w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 lutego br.

W przypadku pytań, wątpliwości lub problemów związanych ze sprawozdawczością, uprzejmie
proszę o kontakt z Panią Agnieszką Mysińską – pracownikiem Wydziału Polityki Społecznej i
Zdrowia (tel.: 12 616 99 99, e-mail: agnieszka.mysinska@um.krakow.pl ).

Instrukcja dotycząca zasad działania i obsługi aplikacji sprawozdawczej.

Z poważaniem,
Przemysław Cichy
Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
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